
Република Србија 
ОПШТИНА РАЖАЊ 
ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ 
Број: 400-434/2022-01 
Датум: 05.12.2022. године 
Р а ж а њ  

На основу члана 9. Уредбе о средствима за подстицање програма или недостајућег 
дела средстава за финансирање програма од јавног интереса које реализују удружења 
(,,Службени гласник РС", број 16/2018) и члана 18. Правилника о начину, поступку и 
критеријумима за доделу средстава из буџета општине Ражањ за подстицање програма од 
јавног интереса које реализују удружења (,,Службени лист општине Ражањ" број 1/21), и 
на основу предлога Комисије - Листе вредновања и рангирања, председник општине Ражањ 
доноси 

ОДЛУКУ 
о избору програма 

Члан 1. 
Овом одлуком утврђује се избор програма по спроведеном јавном конкурсу број 400-

382/22-01 који је Општина Ражањ расписала дана 25.10.2022. године. 

Члан 2. 
За реализацију јавног конкурса обезбеђена су средства у укупном износу од 

60.000,00 динара у оквиру раздела 3, Програм 6- Заштита животне средине, Функција 560-
Заштита животне средине, економска класификација 481- Дотације невладиним 
организацијама. 

Члан 3. 
Средства из буџета општине Ражањ за 2022. годину у укупном износу од 60.000,00 

динара, додељују се за (су)финансирање програма у области заштите животне средине 
следе ћи м у дружењима: 

Редни Деловодни Назив Назив Одобрена Број 

број број удружења програма средства бодова 
Увођење 

организованог 
прикупљања 

Удружење отпада у делу 
,,Зелена оаза" месних заједница 

1. 400-400/22-01 Ражањ општине Ражањ 60.000,00 70,67 

УКУПНО ОДОБРЕНО: 60.000,00 

Члан 4. 
Ова Одлука је коначна, а објавиће се на званичној интернет презентацији Општине 

Ражањ и на огласној табли општине Ражањ у року од пет дана од дана доношења. 


